
 

Projekto 

lyginamasis variantas 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. BALANDŽIO 7 D. 

SPRENDIMO NR. T- 103 „DĖL BENDRUOMENĖS INICIATYVŲ, SKIRTŲ 

GYVENAMAJAI APLINKAI GERINTI, PROJEKTŲ IDĖJŲ ATRANKOS IR 

FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

 2022 m. ____________  d. Nr.   

Šiauliai 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi,  18 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos bendruomeninių organizacijų plėtros įstatymo 8 straipsnio 

1 ir 2 dalimis 36 straipsnio 4 punktu, įgyvendindama Šiaulių miesto savivaldybės 2022–2024 metų 

strateginį veiklos planą, patvirtintą Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 3 d. sprendimu 

Nr. T-1 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, 

Šiaulių miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Šiaulių miesto bendruomenės iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai gerinti, 

projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 7 d. 

sprendimą Nr. T-405 „Dėl Šiaulių miesto bendruomenės iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai 

gerinti, projektų idėjų atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


